Klipsch KS-525-THX Głośniki instalacyjne In-wall Salon
Poznań Wrocław
Cena: 2 999 zł
NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI
OPIS PRODUKTU
Specyfikacja:
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat
Dostępne kolory: Black
Kolumna głośnikowa do zabudowy ściennej
Dane techniczne:
Częstotliwość podzialu zwrotnicy 2100 Hz
Materiał obudowy MDF
Typ obudowy Zamknięta
Wykończenia Galaxy Black cabinet with Black anodized aluminum fascia
Montaż 2-bolt pattern, 1/4"-20 thread
Pasmo przenoszenia 80Hz-20kHz +/-3dB
Tuba wysokotonowa 5" square 90 x 60 Tractrix Horns in a WDST(tm) Array
Głośnik wysokotonowy Two 1" (2.5cm) magnetically shielded, titanium dome compression drivers with neodymium magnet structures
Głośnik niskotonowy Two 5.25" (13.3cm) magnetically shielded, Cerametallic cone, cast aluminum frame drivers
Wysokość 35,00 cm
Szerokość 33,00 cm
Głębokość 21,60 cm
Impedancja nominalna 8Ω
Moc ciągła 100 W
Moc szczytowa 400 W
Połączenia 2 sets of binding post speaker terminals (connected via brass strap jumpers)
Czułość 96dB @ 2.83 volts / 1 meter
Waga 9,10 kg
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58